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Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 9 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 59'15,53
2 20 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'20,22
3 5 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'20,71
4 7 MOLONIA GABRIELE Unime ssd M JUM 1h00'23,45
5 8 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'24,46
6 4 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'25,20
7 6 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'26,20
8 2 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h01'33,94
9 1 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h02'49,68

10 17 FARRELLI DANIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h02'52,80
11 11 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h03'12,93
12 12 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h03'22,68
13 13 BARBARO ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'31,14
14 22 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M RAM 1h08'34,39
15 18 GALLETTA ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'37,39
16 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h08'40,39
17 19 IRRERA ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'40,89
18 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h08'41,64
19 14 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h08'42,41
20 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h08'44,89
21 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h08'47,01
22 15 CECI MARCO Unime ssd M RAM 1h09'00,14
23 25 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h09'06,89
24 3 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h11'22,37
25 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h11'45,87
26 35 GINESTRA GRETA MARIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'50,34
27 32 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'50,59
28 37 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'58,34
29 39 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h15'00,09
30 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F JUF 1h20'28,30
31 38 IRRERA ANGELICA Unime ssd F RAF 1h21'43,54
32 43 STRACUZZI TERESA Unime ssd F RAF 1h21'54,04
33 24 URZI' MATTIA Idra Nuoto e Fitness ssd M RAM 1h25'17,02
34 31 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h25'18,27
35 10 URZI' GIUSEPPE Idra Nuoto e Fitness ssd M JUM 1h37'22,68
36 30 PANASCI CLARA Idra Nuoto e Fitness ssd F ASF 1h51'38,07

DNF - Ritirati (1)
DNF 21 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM Ritirato

Partiti: 37 | Classificati: 36 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 2
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1 88 CALMASINI FABIO Nuoto Master Brescia asd M 55M 1h11'02,45
2 61 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 1h16'14,91
3 111 CIOCILTEU FLORENTINA Nuoto Master Brescia asd F 45F 1h17'42,15
4 51 VENTURA FRANCESCO Athon asd - Augusta M 30M 1h17'45,40
5 52 ALAGNA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 35M 1h17'46,40
6 107 PUMILIA ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 35F 1h17'47,40
7 63 FARRUGGIO VALERIO MARIA Idra Nuoto e Fitness ssd M 40M 1h22'42,12
8 87 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 55M 1h22'42,37
9 49 FILORAMO GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 30M 1h26'14,09

10 80 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 50M 1h26'51,33
11 70 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 1h26'52,09
12 81 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h26'54,33
13 45 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 25M 1h28'52,82
14 47 MELLIA ENRICO Idra Nuoto e Fitness ssd M 25M 1h28'54,57
15 48 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 25M 1h28'59,82
16 89 FAILLA MAURIZIO Trirock asd M 55M 1h30'08,06
17 50 SCAMPORRINO ANDREA Athon asd - Augusta M 30M 1h30'25,56
18 54 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 35M 1h33'58,53
19 85 ABBATE RICCARDO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h34'32,78
20 115 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 45F 1h34'36,28
21 79 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h34'36,78
22 84 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 50M 1h34'43,53
23 78 SANGIORGIO DAVID Olympiapalermo asd M 50M 1h35'21,52
24 65 NICOLOSI DARIO Idra Nuoto e Fitness ssd M 40M 1h35'35,77
25 73 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h35'36,02
26 55 BRUNO FRANCESCO Bergamo Swim Team M 35M 1h36'09,52
27 93 ROMANO FABIO G. Sport Village ssd M 55M 1h36'30,50
28 58 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h36'42,01
29 120 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 F 55F 1h36'45,51
30 72 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h37'55,76
31 66 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 45M 1h38'50,26
32 121 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 55F 1h38'54,00
33 100 MILITELLO VINCENZO H. Sport ssd - Firenze M 65M 1h38'57,46
34 74 FAZIO DARIO Athon asd - Augusta M 50M 1h38'59,75
35 94 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 60M 1h39'04,24
36 59 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 35M 1h39'15,74
37 60 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 40M 1h42'24,97
38 117 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 50F 1h45'53,69
39 97 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 1h45'56,19
40 102 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h45'57,94
41 101 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 65M 1h46'03,69
42 123 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 50F 1h46'14,44
43 108 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 40F 1h46'14,94
44 103 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 75M 1h46'32,94
45 199 ABATE AGATINO Poseidon Sporting Club ASD M 55M 1h47'27,68
46 105 SCHILLACI MANUELA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 25F 1h48'12,43
47 67 CAMPISI SEBASTIANO Sun Club ssd M 45M 1h49'15,42
48 90 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 M 55M 1h50'14,91
49 69 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 45M 1h51'05,91
50 110 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h51'07,91
51 71 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 1h51'13,40
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52 82 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h52'37,14
53 46 LA PORTA SEBASTIANO Pol Sport Club Erea M 25M 1h53'21,14
54 53 APRILE SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h53'56,38
55 91 MILLER GAETANO Trirock asd M 55M 1h54'54,13
56 95 LA ROSA ANTONINO Swimblu asd M 60M 1h57'46,86
57 119 BENIGNO CONCETTA SANTA Idra Nuoto e Fitness ssd F 55F 1h58'01,36
58 62 DE GRANDE ALESSANDRO Sun Club ssd M 40M 2h00'16,84
59 118 LO NIGRO RAFFAELLA La Meridiana Sport ssd ar F 50F 2h00'17,59
60 77 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 2h00'47,33
61 114 SCARANTINO EVA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 45F 2h01'23,33
62 116 BELLASSAI ALESSANDRA Trirock asd F 50F 2h01'45,08
63 122 CARAMANICO AMALIA MARIA AGNESE H. Sport ssd - Firenze F 60F 2h04'18,56
64 109 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 40F 2h04'24,31
65 96 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 60M 2h04'33,31
66 113 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 2h07'32,78
67 68 LA MALFA ALESSANDRO Swimblu asd M 45M 2h09'37,52

OTL 98 ARCANA' FRANCESCO Swimblu asd M 65M 2h22'27,69
OTL 112 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 2h22'30,26

DNF - Ritirati (2)
DNF 76 MOLE' MARIO Pol Sport Club Erea M 50M Ritirato
DNF 106 ULIVIERI CASSANDRA Nuoto 2000 ssd F 25F Ritirato

Partiti: 71 | Classificati: 69 | DNF - Ritirati: 2 | Fuori tempo massimo: 2 | DNS - Non partiti: 8



6° Trofeo Plemmyrion - 5Km
ASD TriROCK   ·   domenica 2 luglio 2023

Risultati - Agonisti Maschi  ·  1 pagina

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Agonisti Maschi · 02/07/2023 14:11:42 · Pagina 1/1

Pos No. Cognome nome Società Ss Cat Tempo

1 9 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 59'15,53
2 20 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 59'20,22
3 5 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'20,71
4 7 MOLONIA GABRIELE Unime ssd M JUM 1h00'23,45
5 8 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'24,46
6 4 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'25,20
7 6 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h00'26,20
8 2 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h01'33,94
9 1 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M ASM 1h02'49,68

10 17 FARRELLI DANIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h02'52,80
11 11 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h03'12,93
12 12 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h03'22,68
13 13 BARBARO ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'31,14
14 22 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M RAM 1h08'34,39
15 18 GALLETTA ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'37,39
16 19 IRRERA ALESSANDRO Unime ssd M RAM 1h08'40,89
17 14 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h08'42,41
18 15 CECI MARCO Unime ssd M RAM 1h09'00,14
19 25 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM 1h09'06,89
20 3 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h11'22,37
21 24 URZI' MATTIA Idra Nuoto e Fitness ssd M RAM 1h25'17,02
22 10 URZI' GIUSEPPE Idra Nuoto e Fitness ssd M JUM 1h37'22,68

DNF - Ritirati (1)
DNF 21 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M RAM Ritirato

Partiti: 23 | Classificati: 22 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 2
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1 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h08'40,39
2 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h08'41,64
3 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h08'44,89
4 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h08'47,01
5 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h11'45,87
6 35 GINESTRA GRETA MARIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'50,34
7 32 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'50,59
8 37 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h14'58,34
9 39 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F RAF 1h15'00,09

10 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F JUF 1h20'28,30
11 38 IRRERA ANGELICA Unime ssd F RAF 1h21'43,54
12 43 STRACUZZI TERESA Unime ssd F RAF 1h21'54,04
13 31 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h25'18,27
14 30 PANASCI CLARA Idra Nuoto e Fitness ssd F ASF 1h51'38,07

Partiti: 14 | Classificati: 14
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1 88 CALMASINI FABIO Nuoto Master Brescia asd M 55M 1h11'02,45
2 61 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 1h16'14,91
3 51 VENTURA FRANCESCO Athon asd - Augusta M 30M 1h17'45,40
4 52 ALAGNA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 35M 1h17'46,40
5 63 FARRUGGIO VALERIO MARIA Idra Nuoto e Fitness ssd M 40M 1h22'42,12
6 87 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 55M 1h22'42,37
7 49 FILORAMO GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 30M 1h26'14,09
8 80 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 50M 1h26'51,33
9 70 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 1h26'52,09

10 81 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h26'54,33
11 45 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 25M 1h28'52,82
12 47 MELLIA ENRICO Idra Nuoto e Fitness ssd M 25M 1h28'54,57
13 48 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 25M 1h28'59,82
14 89 FAILLA MAURIZIO Trirock asd M 55M 1h30'08,06
15 50 SCAMPORRINO ANDREA Athon asd - Augusta M 30M 1h30'25,56
16 54 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 35M 1h33'58,53
17 85 ABBATE RICCARDO Pol.Waterpolo Palermo asd M 55M 1h34'32,78
18 79 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 1h34'36,78
19 84 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 50M 1h34'43,53
20 78 SANGIORGIO DAVID Olympiapalermo asd M 50M 1h35'21,52
21 65 NICOLOSI DARIO Idra Nuoto e Fitness ssd M 40M 1h35'35,77
22 73 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h35'36,02
23 55 BRUNO FRANCESCO Bergamo Swim Team M 35M 1h36'09,52
24 93 ROMANO FABIO G. Sport Village ssd M 55M 1h36'30,50
25 58 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h36'42,01
26 72 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 45M 1h37'55,76
27 66 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 45M 1h38'50,26
28 100 MILITELLO VINCENZO H. Sport ssd - Firenze M 65M 1h38'57,46
29 74 FAZIO DARIO Athon asd - Augusta M 50M 1h38'59,75
30 94 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 60M 1h39'04,24
31 59 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 35M 1h39'15,74
32 60 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 40M 1h42'24,97
33 97 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M 1h45'56,19
34 102 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h45'57,94
35 101 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 65M 1h46'03,69
36 103 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 75M 1h46'32,94
37 199 ABATE AGATINO Poseidon Sporting Club ASD M 55M 1h47'27,68
38 67 CAMPISI SEBASTIANO Sun Club ssd M 45M 1h49'15,42
39 90 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 M 55M 1h50'14,91
40 69 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 45M 1h51'05,91
41 71 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 1h51'13,40
42 82 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h52'37,14
43 46 LA PORTA SEBASTIANO Pol Sport Club Erea M 25M 1h53'21,14
44 53 APRILE SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h53'56,38
45 91 MILLER GAETANO Trirock asd M 55M 1h54'54,13
46 95 LA ROSA ANTONINO Swimblu asd M 60M 1h57'46,86
47 62 DE GRANDE ALESSANDRO Sun Club ssd M 40M 2h00'16,84
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48 77 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 50M 2h00'47,33
49 96 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 60M 2h04'33,31
50 68 LA MALFA ALESSANDRO Swimblu asd M 45M 2h09'37,52

OTL 98 ARCANA' FRANCESCO Swimblu asd M 65M 2h22'27,69

DNF - Ritirati (1)
DNF 76 MOLE' MARIO Pol Sport Club Erea M 50M Ritirato

Partiti: 52 | Classificati: 51 | DNF - Ritirati: 1 | Fuori tempo massimo: 1 | DNS - Non partiti: 8
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1 111 CIOCILTEU FLORENTINA Nuoto Master Brescia asd F 45F 1h17'42,15
2 107 PUMILIA ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 35F 1h17'47,40
3 115 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 45F 1h34'36,28
4 120 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 F 55F 1h36'45,51
5 121 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 55F 1h38'54,00
6 117 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 50F 1h45'53,69
7 123 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 50F 1h46'14,44
8 108 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 40F 1h46'14,94
9 105 SCHILLACI MANUELA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 25F 1h48'12,43

10 110 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h51'07,91
11 119 BENIGNO CONCETTA SANTA Idra Nuoto e Fitness ssd F 55F 1h58'01,36
12 118 LO NIGRO RAFFAELLA La Meridiana Sport ssd ar F 50F 2h00'17,59
13 114 SCARANTINO EVA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 45F 2h01'23,33
14 116 BELLASSAI ALESSANDRA Trirock asd F 50F 2h01'45,08
15 122 CARAMANICO AMALIA MARIA AGNESE H. Sport ssd - Firenze F 60F 2h04'18,56
16 109 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 40F 2h04'24,31
17 113 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 2h07'32,78

OTL 112 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 2h22'30,26

DNF - Ritirati (1)
DNF 106 ULIVIERI CASSANDRA Nuoto 2000 ssd F 25F Ritirato

Partiti: 19 | Classificati: 18 | DNF - Ritirati: 1 | Fuori tempo massimo: 1
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Ragazzi Femmine (RAF) (6)
1 42 SCALIA VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h08'41,64
2 40 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h08'44,89
3 41 RAPPA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h11'45,87
4 39 LA CORTE MARIAELENA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h15'00,09
5 38 IRRERA ANGELICA Unime ssd F 1h21'43,54
6 43 STRACUZZI TERESA Unime ssd F 1h21'54,04

Ragazzi Maschi (RAM) (13)
1 20 LAURICELLA GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 59'20,22
2 17 FARRELLI DANIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h02'52,80
3 11 ADRAGNA SIMONE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h03'12,93
4 12 ARDITO RICCARDO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h03'22,68
5 13 BARBARO ALESSANDRO Unime ssd M 1h08'31,14
6 22 MOLONIA CRISTIAN Unime ssd M 1h08'34,39
7 18 GALLETTA ALESSANDRO Unime ssd M 1h08'37,39
8 19 IRRERA ALESSANDRO Unime ssd M 1h08'40,89
9 14 BRANCATO RICCARDO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h08'42,41

10 15 CECI MARCO Unime ssd M 1h09'00,14
11 25 VENTURA LUCA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h09'06,89
12 24 URZI' MATTIA Idra Nuoto e Fitness ssd M 1h25'17,02

DNF - Ritirati (1)
DNF 21 MAZZAMUTO GABRIELE Pol.Mimmo Ferrito ssd M Ritirato

Juniores Femmine (JUF) (6)
1 33 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h08'40,39
2 34 GAMBINO MATILDE Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h08'47,01
3 35 GINESTRA GRETA MARIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h14'50,34
4 32 BRUNO FEDERICA ROSA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h14'50,59
5 37 VINTI LIDIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h14'58,34
6 36 PATANIA ROBERTA Athon asd - Augusta F 1h20'28,30

Juniores Maschi (JUM) (9)
1 9 TRIPODI TIZIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 59'15,53
2 5 GINEX CRISTIANO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h00'20,71
3 7 MOLONIA GABRIELE Unime ssd M 1h00'23,45
4 8 SCHIFANO FILIPPO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h00'24,46
5 4 GAMBINO FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h00'25,20
6 6 LI VECCHI MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h00'26,20
7 2 BADAGLIACCO ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h01'33,94
8 3 DI BENEDETTO GIUSEPPE Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h11'22,37
9 10 URZI' GIUSEPPE Idra Nuoto e Fitness ssd M 1h37'22,68
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Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo

Cadetti/Seniores Femmine (ASF) (2)
1 31 VENTURA EMILIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h25'18,27
2 30 PANASCI CLARA Idra Nuoto e Fitness ssd F 1h51'38,07

Cadetti/Seniores Maschi (ASM) (1)
1 1 CUSIMANO MANFREDI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h02'49,68

Partiti: 37 | Classificati: 36 | DNF - Ritirati: 1 | DNS - Non partiti: 2
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Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo

Master Femmine (25F) (2)
1 105 SCHILLACI MANUELA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h48'12,43

DNF - Ritirati (1)
DNF 106 ULIVIERI CASSANDRA Nuoto 2000 ssd F Ritirato

Master Maschi (25M) (4)
1 45 CIPOLLA GIUSEPPE Aquarius asd - Trapani M 1h28'52,82
2 47 MELLIA ENRICO Idra Nuoto e Fitness ssd M 1h28'54,57
3 48 PAGANUCCI STEFANO Circolo Antico Tiro a Volo asd M 1h28'59,82
4 46 LA PORTA SEBASTIANO Pol Sport Club Erea M 1h53'21,14

Master Maschi (30M) (3)
1 51 VENTURA FRANCESCO Athon asd - Augusta M 1h17'45,40
2 49 FILORAMO GIOVANNI Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h26'14,09
3 50 SCAMPORRINO ANDREA Athon asd - Augusta M 1h30'25,56

Master Femmine (35F) (1)
1 107 PUMILIA ELEONORA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h17'47,40

Master Maschi (35M) (6)
1 52 ALAGNA ANDREA Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h17'46,40
2 54 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 1h33'58,53
3 55 BRUNO FRANCESCO Bergamo Swim Team M 1h36'09,52
4 58 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 1h36'42,01
5 59 SCIMONE ENRICO UISP Nuoto Valdimagra M 1h39'15,74
6 53 APRILE SALVATORE Pol Sport Club Erea M 1h53'56,38

Master Femmine (40F) (2)
1 108 BRIUGLIA ANGELA Swimblu asd F 1h46'14,94
2 109 PIAZZESE MARILIA Pol Sport Club Erea F 2h04'24,31

Master Maschi (40M) (5)
1 61 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 1h16'14,91
2 63 FARRUGGIO VALERIO MARIA Idra Nuoto e Fitness ssd M 1h22'42,12
3 65 NICOLOSI DARIO Idra Nuoto e Fitness ssd M 1h35'35,77
4 60 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 1h42'24,97
5 62 DE GRANDE ALESSANDRO Sun Club ssd M 2h00'16,84

Master Femmine (45F) (6)
1 111 CIOCILTEU FLORENTINA Nuoto Master Brescia asd F 1h17'42,15
2 115 TRAPANI DANIELA Pol Nadir - Palermo F 1h34'36,28
3 110 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 1h51'07,91
4 114 SCARANTINO EVA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 2h01'23,33
5 113 LO COCO ROSALIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 2h07'32,78

OTL 112 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 2h22'30,26

Master Maschi (45M) (8)
1 70 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 1h26'52,09
2 73 ZIZZO CARMELO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h35'36,02
3 72 TONELLI FABIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h37'55,76
4 66 CALI' VINCENZO Olympiapalermo asd M 1h38'50,26
5 67 CAMPISI SEBASTIANO Sun Club ssd M 1h49'15,42
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Pos No. Cognome nome Società Ss Tempo

Master Maschi (45M)  (seguente)
6 69 NICOSIA GIOVANNI Pol Sport Club Erea M 1h51'05,91
7 71 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 1h51'13,40
8 68 LA MALFA ALESSANDRO Swimblu asd M 2h09'37,52

Master Femmine (50F) (4)
1 117 GIACONE PATRIZIA Olympiapalermo asd F 1h45'53,69
2 123 SARDINA NADIA Tennis Club Palermo 3 scsd F 1h46'14,44
3 118 LO NIGRO RAFFAELLA La Meridiana Sport ssd ar F 2h00'17,59
4 116 BELLASSAI ALESSANDRA Trirock asd F 2h01'45,08

Master Maschi (50M) (9)
1 80 SCIABBICA ALESSANDRO Olympiapalermo asd M 1h26'51,33
2 81 SPOSITO MARCO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h26'54,33
3 79 SCALICI TOMMASO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h34'36,78
4 84 ZANFARDINO GAETANO Swimblu asd M 1h34'43,53
5 78 SANGIORGIO DAVID Olympiapalermo asd M 1h35'21,52
6 74 FAZIO DARIO Athon asd - Augusta M 1h38'59,75
7 82 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 1h52'37,14
8 77 PATANE' ROSARIO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 2h00'47,33

DNF - Ritirati (1)
DNF 76 MOLE' MARIO Pol Sport Club Erea M Ritirato

Master Femmine (55F) (3)
1 120 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 F 1h36'45,51
2 121 ROSCIGLIONE VITTORIA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h38'54,00
3 119 BENIGNO CONCETTA SANTA Idra Nuoto e Fitness ssd F 1h58'01,36

Master Maschi (55M) (8)
1 88 CALMASINI FABIO Nuoto Master Brescia asd M 1h11'02,45
2 87 BOGNANNI ANTONINO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h22'42,37
3 89 FAILLA MAURIZIO Trirock asd M 1h30'08,06
4 85 ABBATE RICCARDO Pol.Waterpolo Palermo asd M 1h34'32,78
5 93 ROMANO FABIO G. Sport Village ssd M 1h36'30,50
6 199 ABATE AGATINO Poseidon Sporting Club ASD M 1h47'27,68
7 90 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. Circolo Canottieri Ortigia 1928 M 1h50'14,91
8 91 MILLER GAETANO Trirock asd M 1h54'54,13

Master Femmine (60F) (1)
1 122 CARAMANICO AMALIA MARIA AGNESE H. Sport ssd - Firenze F 2h04'18,56

Master Maschi (60M) (4)
1 94 BONANNO GIUSEPPE Pol Nadir - Palermo M 1h39'04,24
2 97 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 1h45'56,19
3 95 LA ROSA ANTONINO Swimblu asd M 1h57'46,86
4 96 MATTEINI ATTILIO LUCA Trirock asd M 2h04'33,31

Master Maschi (65M) (3)
1 100 MILITELLO VINCENZO H. Sport ssd - Firenze M 1h38'57,46
2 101 TEODORI GIULIO Olympiapalermo asd M 1h46'03,69

OTL 98 ARCANA' FRANCESCO Swimblu asd M 2h22'27,69

Master Maschi (70M) (1)
1 102 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h45'57,94
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Master Maschi (75M) (1)
1 103 STEFANELLI LUIGI Pol Nadir - Palermo M 1h46'32,94

Partiti: 71 | Classificati: 69 | DNF - Ritirati: 2 | Fuori tempo massimo: 2 | DNS - Non partiti: 8
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